

**PAK Sans Souci mix assortiment mini 15gx40 Deleze**

Assortiment rond mini mix Sans Souci

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 128227  
Te bestellen per : 1 Pak  
Kartonhoeveelheid : Karton  
Pallethoeveelheid : 160

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 600 GRM  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 600  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1050

**Bijkomende productinfo :****Instructies voor gebruik :**

Instructies voor bewaring in de frigo (max.7°C) : Product uit verpakking nemen en ontdooien in frigo gedurende 4 uren. Houdbaarheid in frigo : maximum 48 uren. Indien klant toch ontdooiing doet bij kamertemperatuur 20°C is houdbaarheid max. 5 uren !! ONTDOOID PRODUCT NOOIT OPNIEUW INVRIEZEN !

**Bewaarcondities :**

Instructies voor bewaring in diepvries & transport : \*\* -12 °C : 3 weken \*\*\* - 18 °C : productiedatum + 15 maanden (zie vervaldatum op etiket)

**Ingrediënten :**

ROOMMENGELING (Volle MELK, ROOM (40% VG) (30%), Plantaardige vet (palm), Plantaardige olie (kokos), EIgeel, Verdikkingsmiddel: E415, Emulgator: E473), Suiker, MASCARPONEROOM (ROOM (35% VG) (57%), MASCARPONE (40%) (ROOM (40% VG), Voedingszuur:E330), Mager MELKpoeder, Stabilisator: E401), Water, Frambozensiroop (Glucose-Fructose Siroop, Suiker, Water, Frambozen (15%), Gelatine, Voedingszuren: E331 E330, Vlierbessensap, kleurstof: E120, Verdikkingsmiddelen: E440 E415, Natuurlijk aroma, Conserveermiddel: E202), Javanais (Suiker, EIWIT, AMANDELPOEDER(21,5%), TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL, Water, Glucosestroop, Emulgatoren E477 E472b E471, SOJAZETMEEL, Verdikkingsmiddel: E415, Zout), ROOM (35% VG) (ROOM, Stabilisator:E407), Cacao nappage (glucose-fructosesiroop, suiker, water, glucosesiroop, cacao poeder (7%), gelatine, kleurstof: E150c E120, voedingszuur:E334, natuurlijk aroma, conserveermiddel: E202), EIgeel, Mango compote (Mango (70%), Glucosestroop, Geleermiddel: E1442, Zuurteregelaars: E330 E331, Antioxidant: E300, Conserveermiddel E202, Aroma, Kleurstof: E160a), Melkchocolade (Suiker, Cacaoboter, Volle MELKpoeder, Cacaomassa, Emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille-extract), BOTER, Donkere chocolade (Cacaomassa, Suiker, Cacaoboter, Emulgator: E322 (SOJA), Aroma: vanille), EIwit (EIwit, stabilisatoren: E412 E415), HAZELNOTEN praliné (HAZELNOTEN (50%), Suiker, Emulgator: E322 (SOJA)), biscuit joconde PISTACHE (suiker, EI, TARWEMEEL, water, EIwitpoeder, bevochtigingsmiddel: E420, natuurlijk aroma, AMANDELpoeder, erwtenmeel, aardappelzetmeel, MELKEIwitten, emulgatoren: E471 E477, stabilisator: E1520, rijsmiddelen: E450i E500ii (TARWEzetmeel), spinazie), Feuilletine (TARWEMEEL, Suiker, Plantaardig vet (zonnebloem, koolzaad) in wisselende verhoudingen, MELKvet, LACTOSE, MELKEIwitten, Zout, moutextract (GERST), Rijsmiddel: E500ii, Emulgator: zonnebloemlecithine), Framboospuree (frambozen (85%), suiker, water), Passievruchtenpuree, Passievruchtensiroop (Suiker, Glucose-Fructose Siroop, Water, Passievruchtensap (10,8%), Mangopuree, Gelatine, Kleurstof

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveldioxide en sulfieten	Bevat
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaarden :

Voedingswaarden	Per 100GR
Energie (kJ)	2409kJ
Energie (kcal)	575.21kcal
Vetten (g)	38.79g
Waarvan verzadigd vet (g)	23.1g
Koolhydraten (g)	47.48g
- Waarvan suiker (g)	38.25g
Voedingsvezels (g)	1.89g
Eiwitten (g)	8.1g
Zout (g)	0.73g
Natrium (g)	0.29g

**Contact :**

Deleye Products  
Avenue Nadine Pollet-Sengier 2 7700 Mouscron

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>